
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 30/11/2017 115.161,76$     $      115.161,76 

Caja Chica Saldo al 30/11/2017 2.968,75$          $      118.130,51 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo y FJ  $   248.018,83  $      366.149,34 

Ingresos Alquiler SEDE  $        5.200,00  $      371.349,34 

Ingresos Alquiler CAMPING  $     12.400,00  $      383.749,34 

Otros Ingresos CAMPING  $           250,00  $      383.999,34 

Imputación Saldo a Favor LEY 4035  $           696,99  $      384.696,33 

Recupero Ayuda Economica Afiliado  $     11.333,33  $      396.029,66 

Recupero Gastos Administrativos  $           166,67  $      396.196,33 

Cobro Seguro IAPSER  $           197,98  $      396.394,31 

Recupero Anticipo Albañil Construcción Casa CAMPING  $           490,00  $      396.884,31 

Gastos Bancarios  $                     1.046,64 1.046,64$                       

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                     2.575,96 3.622,60$                       

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                   22.557,06 26.179,66$                     

Servicio Internet y Cable  $                     1.120,00 27.299,66$                     

Servicio Sitio WEB  $                        270,00 27.569,66$                     

Tasa General Inmobiliaria - SEDE -  $                        721,90 28.291,56$                     

Teléfono y Telefonía Celular  $                     2.033,57 30.325,13$                     

Energia Eléctrica SEDE  $                        936,10 31.261,23$                     

Gas SEDE  $                        288,22 31.549,45$                     

Gastos Mantenimiento SEDE  $                        400,00 31.949,45$                     

Remuneraciones CAMPING - 11/2017 y 2da. CUOTA SAC  $                   55.697,00 87.646,45$                     

Cargas Sociales CAMPING - 11/2017  $                   18.763,61 106.410,06$                   

Tasa General Inmobiliaria - CAMPING  $                        370,50 106.780,56$                   

Energia Eléctrica CAMPING  $                     2.847,84 109.628,40$                   

Seguros CAMPING  $                        960,00 110.588,40$                   

Construcción CASA CAMPING  $                   20.801,30 131.389,70$                   

Gastos Mantenimiento Piletas CAMPING  $                     8.066,13 139.455,83$                   

Elementos de Seguridad y Ropa de Trabajo CAMPING  $                     1.800,00 141.255,83$                   

Anticipo Albañil Construcción Casa CAMPING  $                   10.000,00 151.255,83$                   

Seguros Afiliados IAPSER  $                     1.328,97 152.584,80$                   

Gastos Secretaria de la Mujer y Jubilados  $                     4.632,79 157.217,59$                   

Gastos Eventos y Homenajes  $                   44.148,70 201.366,29$                   

Servicio de Alarma  $                        595,00 201.961,29$                   

Gastos Generales Administración  $                     3.261,90 205.223,19$                   

Totales 205.223,19$                   

Banco Frances c/c Saldo al 31/12/2017 208.260,19$    

24.044,47$                     

Cheque Pendiente de Cobro 11/2017 Cobrado 12/2017 3.800,00$         85.916,81$                     

Cheques Pendientes de Cobro 12/2017 -20.420,00$     20.801,30$                     

Caja Saldo al 31/12/2017 20,93$              74.460,61$                     

Saldo consolidado al 31/12/2017 191.661,12$    205.223,19$                   
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